
500m
N

V

La Gare1

École St-Antoine 1
La Rochette 2

Pra Reboul 2

L’Argentière-
La Bessée

Les Vigneaux

Saint-Martin- 
de-Queyrières

Puy-Saint-Vincent

La Roche-
de-Rame

Freissinières

Champcella

Vallouise-
Pelvoux

Mairie

Marché

Ressourcerie

Maison de santé Mairie

Mairie
Mairie

Collège

Lac

Gare SNCF

Mairie

Station 1600

Station 1400

Station Pelvoux

Office de tourisme

Office de tourisme

Office de tourisme

Station 1800

Mairie

Maison de santé

Plan d’eau

Prelles

Av. de Vallouise

La Bâtie des Vigneaux

Le Rif

St-Martin Village

Queyrières

Pied de Parchers

La Casse Commerces

Vallouise Centre

Le Poët

Le Sarret

Maison Planche
Le Kiosque

ZA Les Sablonnières

Pont de l’Ascension

La Ruine

La Roche Village
Le Lac

Plan Léothaud

Giratoire de la Gare
Place R. Demaison

Le Quartz PiscineLa Magdeleine

Le Fangeas

Les bus du Pays des Écrins
CIRCULENT

TOUTE L’ANNÉE

Horaires valables  
à partir du 31 mars 2025

1 Vallouise-Pelvoux 
L’Argentière-La Bessée

Circule  
du LUNDI au SAMEDI 

(sauf jour férié)

2
La Roche-de-Rame
L’Argentière-La Bessée
Saint-Martin-de-Queyrières 

Circule  
du LUNDI au VENDREDI 

(sauf jour férié)

Éd
it

io
n

 m
ar

s 
20

25
 

R
é

al
is

at
io

n
 : 

Éd
it

io
n

s 
d

u
 F

o
u

rn
e

l -
 T

é
l. 

0
4 

92
 2

3 
15

 7
5

500m
N

V

La Gare1

L’Argentière-
La Bessée

Collège
Gare SNCF

Maison de santé

Plan d’eau

Av. de Vallouise Maison Planche
Le Kiosque

ZA Les Sablonnières

Plan Léothaud

Giratoire de la Gare
Place R. Demaison

Le Quartz Piscine
La Magdeleine

2

2

1

c.sevila@cc-paysdesecrins.com
www.cc-paysdesecrins.fr

Infos :

TRANSPORTS 
du Pays des Écrins

Lignes régulières 2025

GRATUITES et ouvertes à tous

www.cc-paysdesecrins.fr

L’Argentière-La Bessée
Réseau interne +1 2

LàS 
1

LàV 
2

LàS 
1

LàV 
2

LàV 
2

LàS 
1

LàV 
2

LàS 
1

LàS 
1

LàV 
2

LàV 
2

LàS 
1

LàS 
1

LàV 
2

LàS 
1

LàV 
2

Plan Léothaud 08:19 09:20 11:45 13:43 16:46 18:20
La Magdeleine 08:22 09:23 11:48 13:46 16:49 18:23
Le Quartz Piscine 08:24 09:25 11:50 13:48 16:51 18:25
ZA Les Sablonnières 08:26 09:27 11:52 13:50 16:53 18:27
La Gare 07:41 08:27 08:32 09:28 09:40 11:09 11:53 12:06 13:05 13:51 14:03 15:30 16:40 16:54 17:44 18:28
Giratoire de la Gare 

➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙

Pl. R. Demaison 07:42 08:33 09:41 11:10 12:07 13:06 14:04 15:31 16:41 16:55 17:45
Le Kiosque 07:43 08:34 09:42 11:11 12:08 13:07 14:05 15:32 16:42 16:56 17:46
Av. de Vallouise 07:44 08:35  - 11:12 12:09 13:08  - 15:33 16:43  - 17:47
Maison Planche  -  -  - 09:44  -  -  - 14:07  - - 16:58 -

LàV 
2

LàS 
1

LàV 
2

LàS 
1

LàV 
2

LàV 
2

LàS 
1

LàS 
1

LàV 
2

LàS 
1

LàV 
2

LàV 
2

LàS 
1

LàS 
1

LàV 
2

LàV 
2

LàS 
1

Maison Planche 10:52 15:09 17:30
Av. de Vallouise 08:25 09:23  - 11:52 12:49 13:49  - 16:32 17:31  - 18:27
Le Kiosque 08:26 09:24 10:54 11:53 12:50 13:50 15:11 16:33 17:32 17:32 18:28
Pl. R. Demaison 08:27 09:25 10:55 11:54 12:51 13:51 15:12 16:34 17:33 17:33 18:29
Giratoire de la Gare 

➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙

La Gare 07:45 08:28 08:46 09:26 10:56 11:10 11:55 12:52 13:10 13:52 15:13 16:13 16:35 17:34 17:34 17:45 18:30
ZA Les Sablonnières 07:46 08:47 11:11 13:11 16:14 17:46
Le Quartz Piscine 07:48 08:49 11:13 13:13 16:16 17:48
La Magdeleine 07:50 08:51 11:15 13:15 16:18 17:50
Plan Léothaud 07:53 08:54 11:18 13:18 16:21 17:53

LàS	 = �du lundi au samedi (sauf  
jour férié) - toute l’année

LàV	 = �du lundi au vendredi (sauf  
jour férié) - toute l’année

	 = �arrêt à la demande

Infos horaires :
www.cc-paysdesecrins.fr

> Mobilité

Infos voyageurs en temps réel : 
téléchargez l’appli

www.pysae.comwww.pysae.comwww.pysae.comwww.pysae.com

www.pysae.comwww.pysae.com



Correspondances
en gare 

de L’Argentière-
Les Écrins

Heures d’ARRIVÉE  
de BRIANÇON

07:35 16:10 17:15
08:40 11:03 12:59 17:38

Heures d’ARRIVÉE  
de GAP

09:33 13:57 17:36
07:25 08:35

  TER  /    CAR
Les horaires en gare sont susceptibles d’évoluer, toutes les infos sur  www.sncf-connect.com

La Roche-de-Rame 
L’Argentière-La Bessée
St-Martin-de-Queyrières 2

Du lundi au samedi toute l’année sauf jour férié

L'Argentière- 
La Bessée

La Gare 07:41 08:32 11:09 12:06 13:05 15:30 16:40 17:44
Giratoire de la Gare 

➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙

Pl. R. Demaison 07:42 08:33 11:10 12:07 13:06 15:31 16:41 17:45
Le Kiosque 07:43 08:34 11:11 12:08 13:07 15:32 16:42 17:46
Av. de Vallouise 07:44 08:35 11:12 12:09 13:08 15:33 16:43 17:47

Les Vigneaux
La Bâtie 07:47 08:38 11:15 12:12 13:11 15:36 16:46 17:50
Le Rif 07:49 08:40 11:17 12:14 13:13 15:38 16:48 17:52

Vallouise- 
Pelvoux

Pieds de Parcher 07:52 08:43 11:20 12:17 13:16 15:41 16:51 17:55
La Casse Commerces 07:54 08:45 11:22 12:19 13:18 15:43 16:53 17:57
Vallouise Centre 07:56 08:47 11:24 12:21 13:20 15:45 16:55 17:59
Le Poët 07:58 08:49 11:26 12:23 13:22 15:47 16:57 18:01
Le Sarret 08:00 08:51 11:28 12:25 13:24 15:49 16:59 18:03
Le Fangeas 08:01 08:52 11:29 12:26 13:25 15:50 17:00 18:04
École St-Antoine 08:02 08:53 11:30 12:27 13:26 15:51 17:01 18:05

Correspondances
en gare 

de L’Argentière-
Les Écrins

Heures d'ARRIVÉE  
de BRIANÇON

07:35 16:10 17:15
11:03 12:59 15:21 17:38

Heures d’ARRIVÉE  
de GAP

12:00 17:36
07:25

Correspondances
en gare 

de L’Argentière-
Les Écrins

Heures de DÉPART  
vers BRIANÇON

08:35 09:50 12:05 17:05 18:05
09:34 12:01 13:58 17:42 18:37

Heures de DÉPART  
vers GAP

08:41 13:01 17:40 18:39
14:20 18:45

Du lundi au samedi toute l’année sauf jour férié

Vallouise- 
Pelvoux

École St-Antoine 08:07 09:05 11:34 12:31 13:31 16:14 17:13 18:09
Le Fangeas 08:08 09:06 11:35 12:32 13:32 16:15 17:14 18:10
Le Sarret 08:09 09:07 11:36 12:33 13:33 16:16 17:15 18:11
Le Poët 08:11 09:09 11:38 12:35 13:35 16:18 17:17 18:13
Vallouise Centre 08:13 09:11 11:40 12:37 13:37 16:20 17:19 18:15
La Casse Commerces 08:15 09:13 11:42 12:39 13:39 16:22 17:21 18:17
Pieds de Parcher 08:17 09:15 11:44 12:41 13:41 16:24 17:23 18:19

Les Vigneaux
Le Rif 08:20 09:18 11:47 12:44 13:44 16:27 17:26 18:22
La Bâtie 08:22 09:20 11:49 12:46 13:46 16:29 17:28 18:24

L’Argentière- 
La Bessée

Av. de Vallouise 08:25 09:23 11:52 12:49 13:49 16:32 17:31 18:27
Le Kiosque 08:26 09:24 11:53 12:50 13:50 16:33 17:32 18:28
Pl. R. Demaison 08:27 09:25 11:54 12:51 13:51 16:34 17:33 18:29
Giratoire de la Gare 

➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙ ➙
La Gare 08:28 09:26 11:55 12:52 13:52 16:35 17:34 18:30

Vallouise-Pelvoux 
L’Argentière-La Bessée 1

Du lundi au vendredi toute l’année sauf jour férié

St-Martin- 
de-Queyrières

La Rochette 10:38 14:55 17:16
Prelles 10:40 14:57 17:18
St-Martin Village 10:43 15:00 17:21
Queyrières 10:47 15:04 17:25

L’Argentière- 
La Bessée

Maison Planche 10:52 15:09 17:30
Le Kiosque 10:54 15:11 17:32
Pl. R. Demaison 10:55 15:12 17:33
Giratoire de la Gare 

➙ ➙ ➙

La Gare 07:45 08:46 10:56 11:10 13:10 15:13 16:13 17:34 17:45
ZA Les Sablonnières 07:46 08:47 11:11 13:11 16:14 17:46
Le Quartz Piscine 07:48 08:49 11:13 13:13 16:16 17:48
La Magdeleine 07:50 08:51 11:15 13:15 16:18 17:50
Plan Léothaud 07:53 08:54 11:18 13:18 16:21 17:53

La Roche- 
de-Rame

Pont de l'Ascension 07:56 08:57 11:21 13:21 16:24 17:56
La Ruine 07:57 08:58 11:22 13:22 16:25 17:57
La Roche Village 07:59 09:00 11:24 13:24 16:27 17:59
Le Lac 08:00 09:01 11:25 13:25 16:28 18:00
Pra Reboul 08:03 09:04 11:28 13:28 16:31 18:03

Correspondances
en gare 

de L’Argentière-
Les Écrins

Heures de DÉPART  
vers BRIANÇON

08:35 09:50 12:05 17:05 18:05
09:34 12:01 13:58 17:42 18:37

Heures de DÉPART  
vers GAP

08:41 11:04 15:23 17:40 18:39
11:20 14:20 17:15 18:45

Du lundi au vendredi toute l’année sauf jour férié

La Roche- 
de-Rame

Pra Reboul 08:09 09:10 11:35 13:33 16:36 18:10
Le Lac 08:12 09:13 11:38 13:36 16:39 18:13
La Roche Village 08:13 09:14 11:39 13:37 16:40 18:14
La Ruine 08:15 09:16 11:41 13:39 16:42 18:16
Pont de l'Ascension 08:16 09:17 11:42 13:40 16:43 18:17

L’Argentière- 
La Bessée

Plan Léothaud 08:19 09:20 11:45 13:43 16:46 18:20
La Magdeleine 08:22 09:23 11:48 13:46 16:49 18:23
Le Quartz Piscine 08:24 09:25 11:50 13:48 16:51 18:25
ZA Les Sablonnières 08:26 09:27 11:52 13:50 16:53 18:27
La Gare 08:27 09:28 09:40 11:53 13:51 14:03 16:54 18:28
Giratoire de la Gare 

➙ ➙ ➙

Pl. R. Demaison 09:41 14:04 16:55
Le Kiosque 09:42 14:05 16:56
Maison Planche 09:44 14:07 16:58

St-Martin- 
de-Queyrières

Queyrières 09:49 14:12 17:03
St-Martin Village 09:53 14:16 17:07
Prelles 09:56 14:19 17:10
La Rochette 09:58 14:21 17:12

STOP  
00:40

STOP  
00:34

 = arrêt à la demande  = arrêt à la demande

École St-A
ntoine

La Gare
2

2

2

2

Le Sarret

Le Poët

Vallo
uise Centre

La Casse Commerces

Pied de Parchers

Le Rif

La Bâtie
 des Vigneaux

Av. de Vallo
uise

Le Kiosque

Place R. Demaison

Giratoire de la Gare 

Le Fangeas
Le Lac

La Roche Villa
ge

La Ruine

Pont d
e l’A

scension

Plan Léothaud

La Magdeleine

Le Quartz Piscine

ZA Les Sablonnières

Gare

Gir. de la Gare 

Le Kiosque

Queyrières

Prelle
s

St-M
artin

 Villa
ge

Maison Planche

Pl. R
. Demaison

La Rochette

1 1

1

1

Pra Reboul


